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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

05/05/2011201100010139
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MG 5.493.840,0FRUTAL 5.493.840,0 100,00%0,0 0,3450 0,3680 2.021.733,12

2 MG 4.122.030,0UBERABA 4.122.030,0 100,00%0,0 0,3450 0,3653 1.505.777,56

3 MG 13.730.220,0UBERABA 13.730.220,0 100,00%0,0 0,3450 0,3526 4.841.275,57

4 MT 1.485.000,0CAMPO NOVO DO 1.104.000,0 74,34%381.000,0 0,2834 0,3290 363.216,00

5 MT 11.080.000,0CAMPOS DE JULIO 9.231.000,0 83,31%1.849.000,0 0,2834 0,3010 2.778.531,00

6 MT 4.404.040,0CAMPOS DE JÚLIO 4.404.040,0 100,00%0,0 0,2834 0,2960 1.303.595,84

7 MT 2.177.875,0CLAMPOS DE JÚLIO 2.177.875,0 100,00%0,0 0,2834 0,2840 618.516,50

8 MT 26.192.308,0LUCAS DO RIO 26.192.308,0 100,00%0,0 0,2834 0,2900 7.595.769,32

9 MT 830.651,0NOVA MUTUM 510.000,0 61,40%320.651,0 0,2834 0,2920 148.920,00

10 MT 7.848.349,0LUCAS DO RIO 7.370.000,0 93,91%478.349,0 0,2834 0,2850 2.100.450,00

11 MT 3.163.390,0NOVA MUTUM / MT 1.775.000,0 56,11%1.388.390,0 0,2834 0,2834 503.035,00

12 MT 972.000,0NOVA UBIRATÃ 0,0 0,00%972.000,0 0,2834 0,2834 0,00

13 MT 648.000,0NOVA UBIRATA 0,0 0,00%648.000,0 0,2834 0,2834 0,00

14 MT 2.825.900,0RONDONOPOLIS 2.825.900,0 100,00%0,0 0,3167 0,3300 932.547,00

15 MT 594.000,0SANTA RITA DO 0,0 0,00%594.000,0 0,2834 0,2834 0,00

16 MT 623.000,0SAPEZAL 623.000,0 100,00%0,0 0,2834 0,2920 181.916,00

17 MT 700.126,0SAPEZAL 555.000,0 79,27%145.126,0 0,2834 0,2980 165.390,00

18 MT 4.037.437,0SAPEZAL 4.037.437,0 100,00%0,0 0,2834 0,2980 1.203.156,23

19 MT 9.543.744,0SAPEZAL 9.543.744,0 100,00%0,0 0,2834 0,2834 2.704.697,05

20 MT 2.000.000,0SINOP 2.000.000,0 100,00%0,0 0,2834 0,2940 588.000,00

21 MT 2.928.360,0SINOP 2.928.360,0 100,00%0,0 0,2834 0,2834 829.897,22

22 MT 3.240.000,0SORRISO 1.770.000,0 54,63%1.470.000,0 0,2834 0,2834 501.618,00

23 MT 3.026.452,0SORRISO 30.000,0 0,99%2.996.452,0 0,2834 0,2834 8.502,00

24 MT 250.000,0VARZEA GRANDE 250.000,0 100,00%0,0 0,3167 0,3340 83.500,00

Total Geral : 111.916.722,0 100.673.754,0 11.242.968,0 89,95%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,2834 0,3032

30.980.043,41

0,3077Preço Máximo 0,3680
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010139 05/05/2011

1 CASEMG FRUTAL MG MILHO EM GRÃOS A 0,3450 0,3680 5.493.840,0

5.493.840, BBM_UB 100,00%2.021.733,12

5.493.840, 2.021.733,12 100,00%

2 CASEMG UBERABA MG MILHO EM GRÃOS A 0,3450 0,3653 4.122.030,0

2.752.030, BBM_UB 66,76%1.005.316,56

370.000,0 BCMM 8,98%135.161,00

1.000.000, BNM 24,26%365.300,00

4.122.030, 1.505.777,56 100,00%

3 CASEMG UBERABA MG MILHO EM GRÃOS A 0,3450 0,3526 13.730.220,0

3.001.220, BNM 21,86%1.058.230,17

10.285.000 BBM_UB 74,91%3.626.491,00

444.000,0 BCMM 3,23%156.554,40

13.730.220 4.841.275,57 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
23.346.090,0 8.368.786,25

0,3450

0,3585

23.346.090,0

4 ROLIM-IND COM DE CAMPO NOVO DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,3290 1.485.000,0

864.000,0 BCMMT 58,18%284.256,00

240.000,0 BBM_PR 16,16%78.960,00

1.104.000, 363.216,00 74,34%

5 COOPERAGUAS - COOP. CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,3010 11.080.000,0

1.646.000, BBM_UB 14,86%495.446,00

2.820.000, BNM 25,45%848.820,00

2.850.000, BCMMT 25,72%857.850,00

415.000,0 BBM_PR 3,75%124.915,00

1.500.000, BBSB 13,54%451.500,00

9.231.000, 2.778.531,00 83,31%

6 ARMAZÉNS GERAIS CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2960 4.404.040,0

1.718.000, BCMMT 39,01%508.528,00

777.000,0 BBM_UB 17,64%229.992,00

1.909.040, BBSB 43,35%565.075,84

4.404.040, 1.303.595,84 100,00%

7 AMANHECER ARMAZENS CLAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2840 2.177.875,0

222.000,0 BBM_UB 10,19%63.048,00

1.955.875, BBSB 89,81%555.468,50
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010139 05/05/2011

2.177.875, 618.516,50 100,00%

8 FLAGRIL AGROMERCANTIL LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2900 26.192.308,0

90.000,0 BBM_SP 0,34%26.100,00

862.500,0 BCMMT 3,29%250.125,00

3.000.000, BBM_UB 11,45%870.000,00

2.050.000, BCMR 7,83%594.500,00

18.689.808 BBM_RS 71,36%5.420.044,32

1.500.000, BBSB 5,73%435.000,00

26.192.308 7.595.769,32 100,00%

9 CELEIRO ARMAZENS NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2920 830.651,0

60.000,0 BCMMT 7,22%17.520,00

150.000,0 BNM 18,06%43.800,00

300.000,0 BMCS 36,12%87.600,00

510.000,0 148.920,00 61,40%

10 COOALVE - COOP. LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2850 7.848.349,0

35.000,0 BHCP 0,45%9.975,00

1.430.000, BCMMT 18,22%407.550,00

4.500.000, BBM_RS 57,34%1.282.500,00

400.000,0 BNM 5,10%114.000,00

30.000,0 BBM_SP 0,38%8.550,00

975.000,0 BMCS 12,42%277.875,00

7.370.000, 2.100.450,00 93,91%

11 CELEIRO ARMAZENS NOVA MUTUM / MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 3.163.390,0

615.000,0 BCMR 19,44%174.291,00

530.000,0 BCMMT 16,75%150.202,00

30.000,0 BBM_SP 0,95%8.502,00

600.000,0 BMCS 18,97%170.040,00

1.775.000, 503.035,00 56,11%

12 ARMS GERAIS VEDANA NOVA UBIRATÃ MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 972.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 ARMS. GERAIS VEDANA NOVA UBIRATA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 648.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010139 05/05/2011

14 CONAB 22 RONDONOPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,3167 0,3300 2.825.900,0

27.000,0 BBM_GO 0,96%8.910,00

15.000,0 BMCS 0,53%4.950,00

556.000,0 BCMMT 19,68%183.480,00

150.000,0 BBM_RS 5,31%49.500,00

240.000,0 BCMM 8,49%79.200,00

1.537.900, BCMR 54,42%507.507,00

300.000,0 BBM_PR 10,62%99.000,00

2.825.900, 932.547,00 100,00%

15 AGROPECUÁRIA HOEPERES SANTA RITA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 594.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 TUPANCY COM. DE SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2920 623.000,0

24.000,0 BBM_PR 3,85%7.008,00

599.000,0 BCMMT 96,15%174.908,00

623.000,0 181.916,00 100,00%

17 AGROPECUARIA BIGOLIN SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2980 700.126,0

555.000,0 BCMMT 79,27%165.390,00

555.000,0 165.390,00 79,27%

18 AGROPECUARIA BIGOLIN SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2980 4.037.437,0

300.000,0 BBSB 7,43%89.400,00

240.000,0 BBM_SP 5,94%71.520,00

3.000.000, BBM_UB 74,30%894.000,00

497.437,0 BCMMT 12,32%148.236,23

4.037.437, 1.203.156,23 100,00%

19 AGROPECUÁRIA TREMONHA SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 9.543.744,0

1.062.000, BBSB 11,13%300.970,80

180.000,0 BCMMT 1,89%51.012,00

240.000,0 BBM_SP 2,51%68.016,00

400.000,0 BCMR 4,19%113.360,00

7.661.744, BBM_RS 80,28%2.171.338,25

9.543.744, 2.704.697,05 100,00%

20 INDUSTRIAL E SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2940 2.000.000,0

400.000,0 BCMMT 20,00%117.600,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010139 05/05/2011

1.600.000, BMCS 80,00%470.400,00

2.000.000, 588.000,00 100,00%

21 CONAB  - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 2.928.360,0

2.928.360, BMCS 100,00%829.897,22

2.928.360, 829.897,22 100,00%

22 LUCAS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 3.240.000,0

1.650.000, BBM_RS 50,93%467.610,00

120.000,0 BMCS 3,70%34.008,00

1.770.000, 501.618,00 54,63%

23 GRAOS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 3.026.452,0

30.000,0 BBM_SP 0,99%8.502,00

30.000,0 8.502,00 0,99%

24 CAPAO GRANDE A.G. VARZEA GRANDE MT MILHO EM GRÃOS A 0,3167 0,3340 250.000,0

250.000,0 BMCS 100,00%83.500,00

250.000,0 83.500,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
77.327.664,0 22.611.257,16

0,2847

0,2924

88.570.632,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

05/05/2011201100010139

Acondic.

27.000,0 8.910,00 BBM_GO0,33000,31671G

979.000,0 309.883,00 BBM_PR0,31650,29361G

32.651.552,0 9.390.992,57 BBM_RS0,28760,28361G

660.000,0 191.190,00 BBM_SP0,28970,28341G

27.175.870,0 9.206.026,68 BBM_UB0,33880,32541G

8.226.915,0 2.397.415,14 BBSB0,29140,28341G

1.054.000,0 370.915,40 BCMM0,35190,33861G

11.101.937,0 3.316.657,23 BCMMT0,29870,28511G

4.602.900,0 1.389.658,00 BCMR0,30190,29451G

35.000,0 9.975,00 BHCP0,28500,28341G

6.788.360,0 1.958.270,22 BMCS0,28850,28471G

7.371.220,0 2.430.150,17 BNM0,32970,31681G

100.673.754,0 30.980.043,41 0,2987 0,3077111.916.722,0


